
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

17.03.2021 № 64  
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 15.05.2013 № 336 

 
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального 
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Томской 
области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,  
с целью совершенствования муниципальной нормативной правовой базы 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 15.05.2013 № 336 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы городского округа Стрежевой, при замещении которых муниципальные 
служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, 
представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 06.11.2013 
№412, от 14.05.2020 № 581, от 23.12.2020 № 37): 

- Перечень должностей муниципальной службы городского округа 
Стрежевой при замещении которых муниципальные служащие и лица, 
претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю 
нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденный указанным выше решением, изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2021, и применяется к правоотношениям по предоставлению 
муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей за отчетные периоды, начиная с 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой:  http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
      _______________ В.М. Харахорин 

http://admstrj.ru/�


Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
решением Думы  городского о 
круга Стрежевой 
от 17.03.2021 № 64  

 
Перечень должностей муниципальной службы городского округа Стрежевой 
при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на 
замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя 

(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей 

 

п/п Наименование должности 

1.  Заместитель Мэра городского округа Стрежевой (срочный трудовой 
договор) 

2.  Управляющий делами (срочный трудовой договор) 

3.  Руководитель управления в структуре Администрации городского округа 
Стрежевой, обладающего правами юридического лица 

4.  Руководитель управления в составе Администрации городского округа 
Стрежевой 

5.  Заместитель руководителя управления в структуре Администрации 
городского округа Стрежевой, обладающего правами юридического лица 

6.  Руководитель отдела в составе Администрации городского округа 
Стрежевой 

7.  Руководитель отдела в структуре Администрации городского округа 
Стрежевой, обладающего правами юридического лица 

8.  Руководитель отдела в составе управления в составе Администрации 
городского округа Стрежевой 

9.  Руководитель отдела в составе управления в структуре Администрации 
городского округа Стрежевой, обладающего правами юридического лица 

10.  Заместитель управляющего делами Администрации городского округа 
Стрежевой 

11.  Заместитель руководителя отдела в составе управления в составе 
Администрации городского округа Стрежевой 

12.  Заместитель руководителя отдела, управления в составе Администрации 
городского округа Стрежевой 

13.  Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации городского 
округа Стрежевой, обладающего правами юридического лица 

14.  
Заместитель руководителя отдела в составе управления в структуре 
Администрации городского округа Стрежевой, обладающего правами 
юридического лица 

15.  Главный специалист 
16.  Ведущий специалист 
17.  Специалист 1-й категории 
18.  Специалист 2-й категории 
19.  Специалист 

 


